製品標準価格表
        ２０２６年度
協和工業株式会社
滋賀県東近江市小田苅町 1790番地
TEL 0749-45-0561 FAX 0749-45-2393
目　次
● 水道用急速空気弁ｶﾑﾚﾊﾞｰﾛｯｸ式φ25「ｶﾏﾝｴｱ」 A165・A260（7.5 K／10K／LSP付）　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　１1
● 5

●「AＮＩ（逆流防止キット）」を取付けることで空気弁部の濁水逆流
防止が可能です。
●「AＮＩ（逆流防止キット）」付の品番は標準品番の頭に
“ANI”を入れます。
（例）
AHD-LS→ANI-AHD-LS
AHDS430LS→ANI-AHDS430LS
AＮＩ（逆流防止キット）
-24-
※空気弁内蔵型消火栓オプション
ドレン弁（18,000円UP）
ステンレス製口金フタ、チェーン （標準タイプは樹脂製です。）
製品標準価格表
水道用補修弁　φ75
JWWA　B　126　補修弁　FCD内外面粉体塗装
ボールレバー式
※ボールレバー・キャップ式補修弁200H～400Hは受注生産となりますので
   納期は予めお問い合わせ下さい。
※ボールレバー・キャップ式補修弁200H～400Hは受注生産となりますので
   納期は予めお問い合わせ下さい。
75×200H B126-200C 10K ------ 220,000
75×100H
10K
B126-100C 10K ------ 187,500
75×150H B126-150C 10K ------ 201,000
75×300H B126-300C 189,000 199,000 23kg
75×400H B126-400C 201,500 211,500 25kg
18kg
75×200H B126-200C 173,000 183,000 21kg
75×100H
7.5K